
MILAN INFO 2.12.2016 

 

Hej föräldrar! 

Nu är vi redan inne i december och framför oss har vi självständighetsdagen, julpyssel, Luciabesök till Solkulla, 

julfest och jullunch. 

Från vårterminen blir det ändringar i både barn och personalgruppen. Viveca går på tjänstledigt i två år och 

under hennes tjänstledighet kommer Tanja att jobba. Tackar Viveca och önskar henne allt gott och välkomnar 

Tanja med i vårt glada gäng. 

Vi har en 4-årig flicka som kommer att flytta från Brändö i slutet av detta år. Vi önskar henne lycka till i det nya 

landet och hoppas att hon kommer tillbaka till oss. 

Efter självständighetsdagen får vi en tvåårig pojke på inskolning. Vi önskar honom välkommen till Milan. 

I de veckor som gått har vi firat lilla jul, gjort julpyssel, bakat pepparkakor, haft rörelselekar, sjungit och 

förskolbarnet har gjort besök i skolan och 4-5 åringarna har fått egen målarbok. 

På kommande 

Måndagen  5.12 går inga taxiskjutsar eftersom skolbarnen har ledig dag. Hoppas ni kan samåka. 

Måndagen 12.12  kl. 14.00  är vi på Solkulla och lussar. Vi tar taxi till och från Solkulla. 

Torsdagen 15.12. kl. 8.00 är ni välkomna på Milans julfest. Vi bjuder på frukost och sånguppträdande. 

Onsdagen 21.12 kommer vi att äta jullunch på Milan.  

                         

                                           MATLISTA 

Vecka 49                                                                                          vecka 50 

Måndag  5.12 Spagetti och köttfärssås ( Gunvor kock)                   Måndag 12.12 Kycklinggryta och ris 

Tisdag 6.12  Daghemmet stängt                                                     Tisdag  13.12 Fisksoppa 

Onsdag 7.12 Kycklinglår, ris och sås                                              Onsdag  14.12 Köttgryta och potatis 

Torsdag 8.12 Potatis och ugnsfisk                                                   Torsdag 15.12 Ugnskorv och makaroner 

Fredag 9.12 Skinkfrestelse                                                              Fredag 16.12 Soppa 
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